[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 июня 2020г.                                                       г. Дальнереченск                                                                   № 202-ра
Об  утверждении состава конкурсной комиссии  по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Дальнереченского муниципального района

В связи с проведением открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом:
1.Утвердить  состав комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Дальнереченского муниципального района в следующем составе:
Председатель комиссии: Дернов В.С. – глава Дальнереченского муниципального района;

Заместитель председателя: Попов А.Г. – заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района;
Секретарь комиссии: Деньгуб Л.В. - экономист МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Дальнереченского муниципального района;

Члены комиссии:
Васильев Е.В. – директор МКУ «Административно-хозяйственное управление Дальнереченского муниципального района»;

Шестернин Е.А. - начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района;
Шишко Е.П. – менеджер МКУ «Административно-хозяйственное управление Дальнереченского муниципального района».

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                                     В.С. Дернов

Разослано: в дело,  членам комиссии - 6